Штета је што није оставила више података у свом дневнику о том периоду њиховог живота, већ је описала само оно што је њу највише потресло, а то је боловање и смрт њеног брата:

„21. маја (3. јуна) 1933. године у Чачку на празник Цар Константин и царица Јелена у 3 часа јутром у суботу уочи Тројица представи се Јеко.

Бабо, Нано! родитељи наши драги, ето испраћамо вама нашег милога Јека. Ви ћете га радосно дочекати јер он испуни своју дужност дајући до краја свој живот раду али ми плачемо за њиме јер се растајемо с њиме.